In  nomine Domini A m en . Ego Carolus Dei 
pratia R ex Sicilia ,ducatus A bulia  , &  principatus 
Capua , ad bonorem Dei omnipotentis Patris , &

nem . . ™
40 Item turo y me ad hoc fyecialiter obligans} Mj 

quod ego ¡feum ei in regno &  térra pradiftis here
des nunquam pernos, vel alios, fe u  quocumquemodo 
procurabimus, v t  eligamur, vel nominemur in Re- 
gem , vel Imperatorem Romanum, vel Regem Tbeu. 
tonia, feu  dominum Lombardia, a u tT u fc ia , vel 
maioris partís earumdem Lombardia, vel Tufcu: 
& f i  elefiwnem , v e l nominationem ad Imperium^ , 
vel Regnum Romanum ,feu  Regnum Tbeutonia, aut 
dommium Lombardia, velT'ufcia feumaioris partii 
earumdem de mes vel ipfis beredtbus celebrari conti
gerit , nullum huiufmodi eleSiioni vel nominationiaf- 
fenfum prafiabtmus, nec intromittemus nos vilo mo
do de regimine ipfius Im perij,  v el Regni Romani, feu 
regni TbeUtonia , aut Lombardia, fe u  T u fcia , vel 
maiorispartís earum , ad quodeumque horum nomi- 
n atifuenm us,  veleleSli.

Q uodfi ego vel aliqui in regno hereiüm meo- 
rumjludentibus (y  procurantibus me aut eis,ad lm- 
perium ipfum ,Jiue ad dtñum regnum Romanü, Jim 
regnum Tbeutonia, autdominium Lombardia,feu 
T u fcia , vel maioris earum partís ele&i feu  nominati _ 

fuerim us \fihoc verum <& manifefium fuerit, autfi i  
poji talem eleftionem, vel nominationem de Impery, 
vel regni Romani, fe u  regniThcutonia,aut Lombar• 
d ía , fe u  T u fc ia , vel maioris ipfarum partís regimi• 
ne. ego ,v elip fi nos manifefle intromiferimus ; eo ipfo 
a iure pradiéiorum regni Sicilia ¿r  térra cadamUt 
ex  toto, ipfaque prorfus amíttamus) &  eadem regnum 
&  ierra ad Romjnam ecclefiam libere deuoluintur.
S i autem ego, vel aliqui ex diflis bere dibus elefttoni, 
v e l nominationi fa cía , non procurantibus me vel eis, 
aut procurantibus confenferimus ; &  buic eleSiioni, 

fe u  nominationi, vel iurt, ego vel ipfi omnino renun- 
tiíibimus , (y quod de Imperio feu aliquo aliopramf-

C.v
r.::

C a rd o  Vi ^ S p i r i t u s  fa n f i i , ¿ r  beata acgloríofa Virpinis forum , ad quod ele Si i , feu nomtnuti, ego vel tpji fue- vt
rimus, «oí nuhat‘ ñus intromittamus moniti infra-» rap 
quatuormenfium fpiñum p oji momtionem butufnnb Jjjj 
ditali clefliooi, J<u nominationi, vehuri non renun■ 
tiauerimus ; tW ¿í imperio , fe u  aliquo pramif* 

forum  ad quod de Eli, vel nommati fuerim us, nos tn- 
trorn jerimus quoquo modo; ex bocfimus ego &  ipfi 
eifdem regno Sicilia, ac térra, &  omni prorfus eo
rum ture priu-iti; vt dicium eft, eadem regnum-#
¿r* térra ad Romanam ecclefiam libere deuoluantut •
Si vero ad me , ve l ipfos meos tn eodem regno hereda 
nonpoterit commode talis monitio peruemre; fuptt 
quo vtique impedimento,  videlicet quodmoneri com* 
mode ego vel ipfi nequeamus, credetur&  jlabitur afw